F.P.M R$ 1.344.000,00
LP.|— EXPORTAÇÃO R$ 5.880,00
LEI COMPLEMENTAR 87/96 18.750,00
LC.M.S. R$ 1.035.000,00

TOTAL R$ 2.403.630,00

TOTAL REDUTORES R$ 2.403.630,00

E TOTAL LÍQUIDO R$  30.508.390,00

Art. 3º. A DESPESA total do Orçamento ascende a R$ 30.508.390,00
(Trinta milhões quinhentos e oito mil trezentos e noventa reais) importando o Orça-
mento Fiscal em R$ 19.428.915,00 (Dezenove milhões quatrocentose vinte e oito mi e
novecentos e quinze reais) e o Orçamento de Seguridade Social em R$ 11.079.475,00
(Onze milhões, setenta e nove mil, quatrocentose setenta e cinco reais).

[...]

unidades orçamentárias e a redistribuir parcelas das dotações, de uma para outra
unidade.

Art. 8º. Ficam aprovadas, conforme especificações, quadros anexos.

| - O orçamento do IMCAS - Instituto Municipal dos Servidores de Coxim de
Assistência Social, estima a Receita e fixa a Despesa para o Exercício 2.006, em
R$ 592.000,00 (Quinhentos e noventa e dois mil reais)

Il - O orçamento do Funrondom - Fundo de Cultura, Desporto e Lazer,
estima a receita e fixa a despesa para o exercício de 2006, em R$ 537.000,00
(Quinhentose trinta e sete mil reais).

Art. 9º. As autorizações contidas nos artigos 6º e 7º desta Lei, são